
 

 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGAS 

TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  
 

2021 m. birželio 23 d. Nr. T1-175 
Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Plungės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti:  

1.1. Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, ikimokyklinį ugdymą 

teikiančių įstaigų bei Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro teikiamų paslaugų kainas (1 

priedas); 

1.2. Plungės rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančių ugdymo įstaigų teikiamų 

paslaugų kainas (2 priedas). 

2. Įpareigoti Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro direktorių patvirtinti paslaugų 

kainų apskaičiavimo metodiką ir kiekvienu konkrečiu atveju nustatyti paslaugos kainą pagal šio 

sprendimo 1 priedo 11 punkte nustatytas normas. 

3. Pripažinti netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės tarybos:  

3.1. 2019 m. vasario 7 d. sprendimą Nr. T1-14 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo 

paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų patvirtinimo“ ir jį keitusius sprendimus; 

3.2. 2020 m. vasario 13 d. sprendimą Nr. T1-4 „Dėl sporto bazių nuomos kainų ir sporto 

renginių starto mokesčio dydžių patvirtinimo“; 

3.3. 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimą Nr. T1-209 „Dėl mokesčio už ugdymą Plungės sporto 

ir rekreacijos centre nustatymo“ ir jį keitusį sprendimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 


